M
IN
UT
A

SEEL
Secretaria de
Estado de
Esporte e
Lazer

GOIÁS
PARCERIAS
Companhia de
Investimentos e
Parcerias do
Estado de Goiás

VICE-
GOVERNADORIA

SGG
Secretaria-
Geral de
Governo

SEAD
Secretaria de
Estado da
Administração

ANEXO A.13 – DECLARAÇÃO DE COMPREENSÃO DA INTEGRALIDADE DOS
CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS NO ÂMBITO

DA PROPOSTA COMERCIAL

[local], [●] de [●] de 20[●]

À COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Governo do Estado de Goiás/GO

Ref.: Edital de Concorrência n.º [●]/20[●] - Declaração de compreensão da integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas no âmbito da PROPOSTA COMERCIAL

Prezados Senhores,

A (NOME E QUALIFICAÇÃO DA PROPONENTE), para os fins do Edital de Concorrência
n.º [●]/20[●], vem, pela presente, declarar, para os devidos fins, sob as penas da legislação
aplicável, por si, por seus sucessores e cessionários, que sua PROPOSTA COMERCIAL
compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados
na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da
PROPOSTA COMERCIAL, nos termos do artigo 63, §1.º da LEI DE LICITAÇÕES.

[assinatura dos representantes legais]
CPF:

Av. Fued José Sebba, 1170 – Jardim Goiás
Goiânia – GO, CEP 74805-100 Página 63 de 200